
S009P00S8RK1

íslo SOD objednatele: 2018/001251/INV/DS/MAZ - DODATEK č. 1 Číslo SOD zhotovitele:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
00 27 99 43
CZ 00 27 99 43

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano
Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: rková,
e-mail:

(dále jen „objednatel" nebo „investor")

a

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR

: ZT energy s. r.o.

: Svitavská 434/10, 678 01 Blansko
: Svatoplukem Nezvalem, jednatelem společnosti
: vedeném Krajským soudem Brně, oddíl C, vložka 17485
:60731800
: CZ60731800
: ano
: Moneta Money Bank, č.ú.

IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Svatopluk Nezval, tel.:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě
Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2018/001251/INV/DS/MAZ ze
dne 29.06.2018 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

ZŠ Dvorská - zřízení odborné jazykové učebny a ZŠ TGM - modernizace
zázemí pro školní družiny

Strana 1 (celkem 3)

*S009P00S8RK1*



Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní 
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, z důvodu:
1) Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
Každá faktura musí být označena číslem projektu tj. ZŠ Dvorská - zřízení odborné jazykové 
učebny č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0006317, ZS TGM - modernizace zázemí 
pro školní družiny č. projekt: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0006316.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orqánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyssího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných organu statni 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

4) Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, z důvodu vzniklých 

víceprací a méněprací:

2)

3)

Víceprací ZŠ Dvorská:
o nové sádrokartonové podhledy z důvodu nemožnosti sekání do stropní konstrukce 

(nedostatečné krytí pro elektrorozvody),
o doplnění elektrozařízení a elektromontáží z důvodu kotvení lavic na pevno k podlaze. 

Méněprací ZŠ Dvorská:
o neprovádění otlučení omítek stropní konstrukce a nové omítky viz víceprace,

tím spojené další práce z důvodu zachovánío neprovádění výměny dveří 
jednotného rázu chodby,

o skutečného provedení elektrozařízení,
o neprovádění vyrovnání samonivelační vrstvou v uvedeném rozsahu z důvodu 

rovinatosti podkladu.

a s

Víceprací ZŠ TGM:

o v realizaci WC pro OTP,
o nové sádrokartonové podhledy z důvodu nemožnosti sekání do stropní konstrukce 

(keramické stropy),
o elektroinstalace a elektromontáže pro

elektroinstalační vedení v sádrokartonové konstrukci.

Méněprací ZŠ TGM:
o neprovádění otlučení omítek stropní konstrukce a nové omítky viz víceprace, 

o nerealizace části sanačních omítek, 

o nerealizace vytápění družiny A,
o z důvodu stávajícího kanalizačního vedení byla rampa 

rozsahu.

telefonní a datové zásuvky, trubní

realizována v menším

Strana 2 (celkem 3)



Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací a méněprací ZŠ Dvorská:

Cena bez DPH + 9.724,17 Kč

Vyčíslení víceprací a méněprací ZŠ TGM:

-26.880,51 KČCena bez DPH

Celková cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 se započtením víceprací a méněprací:

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

1.980.159,66 Kč

415.833,53 Kč

2.395.993,19 Kč

dvamilionytřistadevadesátpěttisícdevětsetdevadesáttři korun českých a
devatenáct haléřů

III. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní
ustanovení smlouvy číslo 2018/001251/INV/DS/MAZ ze dne 29.06.2018 tímto dodatkem
nedotčené, zůstávají nezměněny.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

1.

2.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních
stran.

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve
věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č.ih. ze 04. schůze Rady města Blansko
konané dne 18.12.2018.

4.

Příloha: rozpočty

4.V Blansku dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

ZT energy s.r.o.
Svatopluk Nezval
jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 91/2018 VCP Dvorská K

Objekt: VCP01

Rozpočet: 01 VCP

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

14 592,00HSV

4 062,00PSV

38 105,53MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

56 759,53Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

56 759,53 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

11 920,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,47 CZKZaokrouhlení

68 680,00 czkCena celkem s DPH

/jíf.12.2018dnev

Za zhotovitele Za objednatele

//¥& « ///?

a 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

2614 592,00Vodorovné konstrukce HSV4

2 802,00 5Konstrukce truhlářské PSV766

21 260,00Ostatní PSV799

38 105,53 67Elektromontáže MONM21

56 759,53 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 91/2018 VCP Dvorská K

O: 01 VCP

R: VCP01

Číslo položkyP.č. Název položky cena/MJ CelkemMJ množství
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 14 592,00

416021123R001 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 38,00000 384,00 14 592,00

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebrouěeni a tmelení spár,

Konstrukce truhlářskéDíl: 766 2 802,00
2 766-2 Demontáž,odvoz, úprava krytů radiátorů na dílně,doprava

a montáž ( Dvorská)

Ostatní

soubor 1,00000 2 802,00 2 802,00

Díl: 799 1 260,00
3 799-4 Rozety (Dvorská)

Elektromontáže

ks 15,00000 84,00 1 260,00

Díl: M21 38 105,53
4 22O301203R00

210-1

210-2

Zásuvka telefonní dvojitá - Dvorská

Zesilovač HDMI vč montáže (Dvorská)

Kryt koncový k liště elektroinstalační na stoly ( Dvorská)

kus 1,00000
1,00000

20,00000

288,00

2 688,40

65,59

288,00

5 ks 2 688,40

1 311,806 ks

7 210-3

210-4

210-5

210-6

210-7

210-8

Kryt koncový k EKE 140 x 60 (Dvorská)

Lišta eleektroinstalační na stoly 90/70mm - Dvorská

Zásuvka HDMI - Dvorská

Zvonek - Dvorská

Montáž zvonku - Dvorská

Dodávka a montáž trubek elektroinstalační ch na stropech
vč. lešení - Dvorská

Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm (zvonek
Dvorská)

Zásuvka 5597-2389 s přepěťovou ochranou (Změna
uložení na stolech do lišt) Dvorská

Zásuvka Tango 5518A-A2349 (Změna uložení zásuvek na
stolech do lišt) Dvorská

ks 2,00000

8,50000

2,00000

1,00000

2,00000

60,26000

166,30

300.00

670.00

350.00

300.00

143,20

332,60

2 550,00

1 340,00

350.00

600.00

8 629,23

8 m

9 ks

10 ks

11 hod

12 m

13 34121550R 15,00000 6,70 100,50m

14 34551446R kus 14,00000 860,00 12 040,00

15 34551610R kus 35,00000 225,00 7 875,00



Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy stávající družinyLN17/06Stavba:

ZŠ Dvorská ZŠ a MŠ DvorskáObjekt:

Jazyková učebna - skutečné provedení (odpočty)JU.1Rozpočet:

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Město BlanskoObjednatel:

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 60731800

DIČ: CZ60731800

ZT energy s.r.o.

Svitavská 434/10

67801

Zhotovitel:

Blansko

CelkemRozpis ceny

-18 675,67HSV

-19 729,49PSV

-8 630,20MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-47 035,36Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-47 035,36 CZK21 %Základ pro základní DPH

-9 878,00 CZK21 %Základní DPH

-0,64 CZKZaokrouhlení

-56 914,00 czkCena celkem s DPH

^.12.2018dnev

//v&. V7J)
tbl

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

-14 891,60 32Úpravy povrchů vnitřní HSV61

-1 396,00 3Výplně otvorů HSV64

3-1 299,42Bourání konstrukcí HSV96

0-127,67Staveništní přesun hmot HSV99

13-6 228,77Konstrukce truhlářské PSV766

29-13 500,72PSVKonstrukce zámečnické767

18-8 630,20MONElektromontážeM21

2-960,98Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

100-47 035,36Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavební úpravy stávající družinyS: LN17/06

ZŠ Dvorská ZŠ a MŠ DvorskáO:

Jazyková učebna - skutečné provedení (odpočty)R: JU.1

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 -14 891,60
Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková RTS 18/11-14 326,00 Indiv2 611421133R00 m2 -38,00000 377,00

IndivZačištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché
maltové směsi

56,00 -565,60 Vlastní3 612409991RT2 -10,10000m

-2*(2,05+0,95+2,05) -10,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -266,00
-266,00; RTS 18/114 978011191R00 'Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% | m2 Indiv-38,00000 7,00

Výplně otvorůDíl: 64 -1 396,00
IndivOsazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně

dodávky zárubně 90x197x11 cm
1 396,00 -1 396,00 Vlastní6 642944121RT5 kus -1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 033,42
11,OPÍVyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 -11,00 Vlastní Indiv968061125R00 kus -1,000007

253,00; -492,72 Vlastní IndivVybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m28 968072455R00 m2 -1,94750

-2,05*0,95 -1,95000

9|978013191ROO |Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -9,459001 -529,70;Vlastní | Indiv56,00:m2

ostění: -0,45*(2,04+1,175+2,04)*4 -9,46000

Staveništní přesun hmotDíl: 99 -127,67
101999281111R00 'Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m -0,543281 235,00! -127,67 j Vlastní Indiv

Konstrukce truhlářskéDíl: 766 -6 228,77
Vlastní IndivMontáž kliky a štítku 248,00 -248,0011 766670021R00 kus -1,00000

Vlastní IndivMontáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm -1,00000 733,00 -733,0012 766660016RA0 kus

IndivDveřní kování PROFIO klíč Ti 500,00 -500,00 Vlastní13 54914622 kus -1,00000

Vlastní IndivDveře protipožární EI30 plné 90x197 cm HPL 0,8 4 725,00 -4 725,0014 61165643 kus -1,00000

IndivPřesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m 819,00 -22,77 Vlastní15 998766103R00 -0,02780t

Díl: M21 Elektromontáže -8 630,20
-8 630,201 Vlastní Jndiv: kp'-1 0,00;Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet 1,0000016 02

Díl: 776 Podlahy povlakové -13 500,72
17|776101115R00 Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou i "2 i -155,54j -13 500,72 Vlastní Indiv-86,79900

Díl: D96 -960,98Přesuny suti a vybouraných hmot
Naložení a složení suti Vlastní Indiv-0,58312 258,00 -150,4420 979095312R00 t

Indiv241,00 -140,53 Vlastní21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP -0,58312t

Vlastní IndivPříplatek za každé další podlaží 142,00 -165,6122 979011121R00 -1,16625t

Vlastní IndivOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -0,58312 258,00 -150,4423 979081111R00 t

IndivPříplatek k odvozu za každý další 1 km 15,00 -34,99 Vlastní24 979081121R00 -2,33250t

Vlastní Indiv25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 205,00 -119,54-0,58312t

Indiv-53,65 Vlastní26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -2,33250 23,00t

Vlastní Indiv27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 250,00 -145,78-0,58312t

-47 035,361Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 75/2018 VCPTGM

Objekt: 01 VCP

Rozpočet: 01 VCP

Objednatel: ICO:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

86 227,73HSV

88 878,16PSV

37 125,60MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

212 231,49Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

212 231,49 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

44 569,00 CZKZákladní DPH 21 %

-0,49 CZKZaokrouhlení

256 800,00 czkCena celkem s DPH

n frA/šfra /fl:12.2018dnev

/

/NGs // iV6 VL-ril A/tZ

1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



\

Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

3 936,94 2Svislé a kompletní konstrukce HSV3

52 334,25 25Vodorovné konstrukce HSV4

Úpravy povrchů vnitřní 3 823,89 2HSV61

20 313,28 10Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

1 678,00 1Výplně otvorů HSV64

0958,00Lešení a stavební výtahy HSV94

13 183,37Bourání konstrukcí HSV96

4 416,76 2Vnitřní kanalizace PSV721

7 355,32 3Vnitřní vodovod PSV722

35 706,45 17Zařizovací předměty PSV725

47 861,56Otopná tělesa PSV735

510 546,59Konstrukce truhlářské PSV766

48 104,56Podlahy z dlaždic a obklady PSV771

612 129,60Obklady keramické PSV781

11 317,32Malby PSV784

11 440,00Ostatní PSV799

1737 125,60Elektromontáže MONM21

100212 231,49Cena celkem

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: VCP TGM75/2018

VCPO: 01

VCPR: 01

Číslo položkyP.č. Název položky cena/ MJ CelkemMJ množství
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 936,94

1 310238411RT1 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC, s použitím
suché maltové směsi

m3 0,08100 5 320,00 430,92

2 342255024RT1 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x
249x 100 mm (WC)

Vodorovné konstrukce

6,34000 553,00 3 506,02m2

Díl: 4 52 334,25
416021121R003 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 136,28000 384,02 52 334,25

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, pfebroušení a tmelení spár,

Úpravy povrchů vnitřní_____________________ ____Díl: 61 3 823,89
4 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková (příčka WC + ker pec) m2 11,57000 330,50 3 823,89

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 313,28
5 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách (WC) m3 0,01800 3 635,00 65,43

6 631416211RT1 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5-8 cm, PROFI
Beton, pevnost v tlaku 25 MPa (WC)

Mazanina PROFI samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm,
Alphafliessestrich E225, 20 MPa, anhydritová

Penetrace velmi savých podkladů Cemix 0,35 l/m2 (WC)

m3 0,01800 6 325,00 113,85

631416221RT37 m3 3,48060 5 279,93 18 377,32

8 632411906R00 m2 2,38000 73,10 173,98

9 632415125RT2 Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 25 mm, MFC Level
320 - vyrovnávací (WC)

Výplně otvorů

m2 2,38000 665,00 1 582,70

Díl: 64 1 678,00
10 642944121RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávky zárubně 70x197x11 cm (WC)
kus 1 678,00 1 678,001,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 958,00
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m (WC) 95,80 958,00m2 10,00000

Díl: Bourání konstrukcí96 3 183,37
12 962031122R00 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 65 mm (WC) m2 6,34000 96,90 614,35

13 965042241RT4 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2,
pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 -15 cm

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 (WC)

m3 0,39100 1 292,00 505,17

14 968062244R00

968072455R00

117,99

955,50

m2 0,54000

3,00000

218.50

318.5015 m2

16 978059531R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (WC)

Vnitřní kanalizace

990,3610,80000 91,70m2

Díl: 721 4 416,76
17 721140935R00 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 (WC) 532,00 532,00kus 1,00000

18 721170952R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 63 (WC) kus 1,00000 521,00 521,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1,0000019 721170955R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110
(WC)

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63 (WC

kus 873,00873,00

20 721170962R00 266,50kus 1,00000 266,50

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 (WC) kus21 721170965R00 366,501,00000 366,50



\

\

pro zatížení do 1,5 kPa.

1,500001

1,00000|

1,500001

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm (WC)

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci. 
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm (WC)

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci. 
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm (WC)

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 
Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm (WC)

Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm (WC)

Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 (WC)

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 (WC)

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

199.501

218.501 

699,001

299,2522 721176102R00 m

218,5023 721176103RO0 m

1 048,5024 721176105R00 m

15,45
27,50
65,10

107,50
75,96

10,30
27,50
65,10

107,50

1,50000
1,00000
1,00000
1,00000

43,40800

25 721171803R00
26 721171808R00
27 721194104R00
28 721194109R00
29 998721201R00

m

m

kus

kus

1,75%
7 355,32Vnitřní vodovodDíl: 722

229,2057.30
26.30 

561,00

4.00000

1.00000 
1,00000

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 (WC)

Zazátkování vývodu (WC)

Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 15 (WC)

30 722130801R00
31 722130901R00
32 722131911R00

m
26,30

561,00
kus

soubor

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15 (WC) kus 600,00300,002,0000033 722131931R00

1 662,00277,006,00000Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, 
vč.zed.výpom.(WC)
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.(WC)

34 722172311R00 m

1 126,00281,504,0000035 722172331R00 m

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 
průměr 22 mm (WC)
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní m 
průměr 22 mm (WC)
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 (WC)

Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě (WC)

376,8062,806,0000036 722181211RT7 m

451,2075,206,0000037 722181213RT7

764,00
273,60

191,00
68,40

4,00000
4,00000

kus38 722190401RO0
39 722190901R00 kus

660,00

416,00

165.00
208.00

4.00000

2.00000
Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 (WC)

Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 15 
(WC)
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32(WC)

Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečení konců potrubí. 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

kus40 722202213R00
41 722237121R00 kus

122,0012,2010,0000042 722280106R00 m

87,221,2072,68100%43 998722201R00

35 706,45Zařizovací předmětyDíl: 725
195,50195,50

7 335,00
1,00000
1,00000

souborDemontáž klozetů splachovacích ( WC )44 725110811R00

45 725013125R00 7 335,00souborKloz.kombi OLYMP ZTP,nádrž s arm.odpad vodor.bílý ( 
WC)
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur (2 x třída, 1 
x WC)
Odmontování rohového ventilu G 1/2

Montáž umyvadel na šrouby do zdivá ( 2 x třída, 1 x WC)

379,50126,503,00000soubor46 725210821R00

33,60 
2 139,00

33,60
713,00

1,00000
3,00000

kus
soubor

47 725210984R00

48 725219401R00

Včetně dodání zápachové uzávěrky.
590,00147,504,00000souborMontáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap49 725299101R00

(WC)
1 578,00 
1 745,00

1 578,00 
1 745,00

1,00000
1,00000

souborMadlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 844 mm (WC) 
Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm (WC)

50 725291132R00

51 725291136R00 soubor

209,00209,001,00000Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10 (WC) soubor52 725814101R00

215,7071,903,00000Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 (2 x třída, 1x WC) soubor53 725820801R00



571,50190,503,00000Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové ( 2 x třída, 1 x
WC)

Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých ( 2 x
třída, 1 x WC)

Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 ( 2 x třída, 1
x WC)

Úprava rozvodu vody u umyvadel

Baterie umyvadlová stojánková ( 2X třída, 1 x WC)

Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19 (WC)

kus54 725829301R00

12,60 37,80kus 3,0000055 725860811R00

128,00 384,003,00000kus56 725869101R00

2 400,00
4 215,00

669,00

1 200,00

1 405,00

669,00

soubor 2,00000

3.00000

1.00000

57 725.001

58 551450004R
59 55149050R

kus
kus

273,6091,20kus 3,00000Uzávěrka zápachová umyvadlová T-1016CB DN 40 ( 2 x
třída, 1 x WC)

Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s poklopem,
antibakteriální úprava, nerezové úchyty

Umyvadlo LYRA Plus 65x52 cm s otvorem pro baterii, bílé

60 55161313R

615,00615,001,00000kus61 551674068R

2 338,001 169,002,00000kus62 64213637R

919,00919,00kus 1,00000Umývátko Eurovit 50x35 cm s otvor, pro baterii, bílé,
500x350x190 mm (WC)

Dávkovač tekutého mýdla plast, (družina B,C)

Odpadkový koš plast. (Družina B, C)

Zásobník na papírové ručníky plast (Družina B, C)

Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 6 m

63 64218420.AR

2 880,00

1 560,00
4 320,00

103,25

960.00

520.00
1 440,00

ks 3,00000

3,00000
3,00000

356,03200

64 725-2
725-3

725-4
998725201R00

ks65

ks66

0,29%67

7 861,56Otopná tělesaDíl: 735
7 190,007 190,00

150,00

kus 1,00000

1,00000

Otopná těl.panel.Radik Pian Klasik 33 500/ 800

PŠ 15 přímé šroubení DN 15 stermost. vložkou (družina
C, vstup)

PŠ 15 šroubení přímé DN 15 s uzavíráním (družina C)

68 735151444R00

7342631 150,00ks69

150,00150,001,00000ks7342631R270

150,00

221,56
150,00ks 1,00000

76,40000
Termohlavice (Družina C)

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

Konstrukce truhlářské

71 734R1

998735201R00 2,90%72

10 546,59Díl: 766
537,00537,00

8 598,00
1 302,00

kus

soubor

1,00000

1,00000

1,00000

104,37000

Montáž dveří do zárubně.oteviravých Ikř.do 0,8 m

Výměna šroubů vč. d + m krytek (TGM)

Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak A (WC)

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

73 766661112R00

766-1

61160156R

998766201R00

8 598,00

1 302,00

109,59

74

kus75

1,05%76

8 104,56Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
99,0141,60

103,00

499,50

m2 2,38000

7,92000

6,29000

Penetrace podkladu pod dlažby (WC)77 771101210R00

771411014R00

771575109R00

815,76

3 141,86

Obklad soklíků pórov.rovných do MC,20x10,H 10 cm

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm (ker. pec,
WC)

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. (WC)

78 m

m279

29,9912,602,38000m280 771579791R00

531,36

3 006,25

480,33

648,00
462,50

0,82000
6,50000

76,24230

m2Dlaždice Taurus (ker. pec)

Dlaždice 30x30 (ker. pec, WC)

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

81 597623083R
597623142R

998771201R00

m282

6,30%83

12 129,60Díl: Obklady keramické781
449,2841,6010,80000m2Penetrace podkladu pod obklady( WC)84 781101210R00

včetně dodávky materiálu.

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm,
weber.for profiflex (lep).weber.color perfect (sp)

Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro
tloušťku obkladu 8 mm (WC)

Obkládačka 20x25 (WC)

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

5 389,20499,0010,80000m285 781415016RT1

1 816,60293,006,2000086 781497111RS2 m

4 070,00

404,52

370,0011,00000

117,25080

m287 597813663R

88 998781201R00 3,45%
1 317,32Díl: Malby784

355,7416,50

44,60

21,56000

21,56000

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x (WC) m289 784191101R00

90 784195112R00 961,58Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x (WC) m2

1 440,00Díl: Ostatní799
600,00600,00

480.00

360.00

soubor 1,00000

1,00000

1,00000

Parapet - pokládka koberce s lištováním )TGM)

Ukončovací profil (TGM)

Lepidlo (TGM)

91 799-1

92 799-2

93 799-3

480.00

360.00

soubor

soubor



Díl: M21 Elektromontáže 37 125,60
94 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm (výměna stáv vedení m

k bytu školníka)
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa' (150 kg/m2).

300,00 
143,20

20,00000 71,60 1 432,00

I
95 210-1

210-10
Zapojení vedení k bytu školníka hod 4,00000

131,00000
1 200,00 

18 759,2096 Dodávka a montáž trubek elektroinstalačních na stropech 
vč. lešení
Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm (přívod ke keram 
peci)
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
Montáž přívodu ke ker peci 
Dozbrojení rozvaděče + PD 
D + M 4 ks telefonních zásuvek TGM 
D + M 4 ks zásuvek HDMI TGM 
Kabel SYKFY 2x2x20,5 
Kabel SYKFY 4x2x0,5
Zvonek bezdrátový H-228 vč. montáže (WC invalid TGM)

m

97 210-2 15,00000 71,60 1 074,00m

(150 kg/m2).
300,00 

2 100,00
2 400,00
3 880,00

98 210-3
99 210-4

100 210-5
101 210-6
102 210-7
103 210-8
104 210-9

hod 2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

30.00000
70.00000 
2,00000

600,00 
2 100,00
2 400,00
3 880,00

270.00
980.00 

1 010,40

soubor
soubor
soubor

9,00m

14,00
505,20

m
ks

105 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 
(přívod ke ker peci)
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 
(výměna stáv vedení k bytu školníka)
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2(přívod 
ke ker peci)
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2 
(výměna stáv vedení k bytu školníka)
Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm2 (přívod ke ker 
peci)
Vodič propoj.jednož. FÍ07V-K 450/750V 16mm2 zž 
(výměna stáv vedení k bytu školníka)

15,00000 12,50 187,50m

106 34111036R 20,00000 20,10 402,00m

107 34111036R1 15,00000 20,10 301,50m

108 34111100R 20,00000 81,90 1 638,00m

109 34142157R 15,00000 13,80 207,00m

110 341426101098R 20,00000 34,20 684,00m



Položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy stávající družinyStavba: LN17/06

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Objednatel: Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 60731800

DIČ: CZ60731800

ZT energy s.r.o.

Svitavská 434/10

67801

Zhotovitel:

Blansko

CelkemRozpis ceny

-140 527,09HSV

-79 825,89PSV

-18 759,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-239 111,98Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-239 112,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-50 213,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-289 325,00 czkCena celkem s DPH

.12.2018dnev

Za objednateleZa zhotovitele
/

//V6, // p čtřf/f
Wnozrkt

5/írroru'fc
jty yfrrEL

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí '

Základ pro základní 
DPH

Základ pro 
sníženou DPHČíslo %Cena celkemDPH celkemNázev

i-192 304 66-33 375část B -158 9290B

-192 304 66-33 375B - skutečné provedení (odpočty) -158 9290B.1

-61 173 21-10 617část C -50 5570C

21-61 173-10 617C - skutečné provedení (odpočty) -50 5570C.1

12-35 848-6 221-29 626část D 0D

-35 848 12-6 221D - skutečné provedení (odpočty) -29 6260D.1

-289 325 100-50 213Celkem za stavbu -239 1120

Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

0-327,23Přípravné a přidružené práce HSV11

-660,96 0Hloubené vykopávky HSV13

-14 461,20 6Sloupy a pilíře,stožáry,stojky HSV33

0-706,22Podkladní a vedlejší konstrukce HSV45

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

-638,66 0HSV56

-4 002,47 2Dlažby a předlažby komunikací HSV59

33-78 937,75Úpravy povrchů vnitřní HSV61

Úpravy povrchů vnější 1-1 875,90HSV62

11-26 938,17Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

0Výplně otvorů -1 000,00HSV64

2-3 714,05Bourání konstrukcí HSV96

2-3 766,55Staveništní přesun hmot HSV99

Ústřední vytápění 24-56 769,00PSV730

1-2 105,36Konstrukce truhlářské PSV766

6-14 284,00Konstrukce zámečnické PSV767

1-1 502,00Otvorové prvky z plastu PSV769

1-2 005,83Podlahy povlakové PSV776

0-139,20Obklady keramické PSV781

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Nátěry783 PSV -220,50 0

Malby784 PSV -2 800,00 1

M21 Elektromontáže MON -18 759,00 8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -3 497,93 1

Cena celkem -239 111,98 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový rozpočet

Stavební úpravy stávající družinyS: LN17/06

část BO: B

B - skutečné provedení (odpočty)R: B.1

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 -51 168,70
Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy m2 -2 876,19 RTS 18/11 RTS 17/194,302 602011141RT1 -30,50040
2 mm

odpočet štuk.vrstvy za HPL obkladem : -32,95+2,4496 -30,50040

Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková -32 722,32 RTS 18/11 Indiv611421133R00 -86,79660 377,003 m2

RTS 18/ II IndivZačištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím
suché maltové směsi

56,00 -1 596,844 612409991RT2 -28,51500m

-1,665-1,38-1,665
-2*(1,725+1,775+1,725)
-2*(1,585+1,28+1,585)-1,585-1,285-1,585

-4,71000
-10,45000
-13,35500

5|612421637R00 [Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková I m2 I 268,00; -1 471,35|RTS 18/ II Indiv-5,49010

ostění: -0,28*(1,665+1,38+1,665)

-0,25*(1,725+1,775+1,725)*2

-0,25*(1,585+1,28+1,585)*3

náhrada za sanační omítku : 22,5

chodba :-0,4*(2,68+2,15)*2

kabinet: -2,89*6,37+2,1*0,9+2,0

-1,31880

-2,61250

-3,33750

22,50000

-3,86400

-14,51930

-2,33800-1,67*1,4

-11 088,00 RTS 18/ II IndivOmítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, ti.35 mm, postřik, m2
podklad, jádrová omítka, štuk; Cemix

-14,00000 792,006 612433214RT3

-1,0*(9,0+5,0) -14,00000

71622904121R00 [Ruční čištění ocelovým kartáčem | m2 -14,000001 -1 414,001 RTS 18/11 Indiv101,00

pro sanační omítku : -1,0*(9,0+5,0) -14,00000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 -1 875,90
KZS s polystyrenem,plocha bez otvorů,budovy do 6 m -1 875,90 RTS 18/II Indiv8 622300036RA0 -2,22000 845,00m2

zapravení u vchod.dveří: -3,0

0,15*(2,1+1,0+2,1)

-3,00000

0,78000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -16 939,36
RTS 18/11 Indiv2 945,00 -6 249,299 631313611R00 Mazanina betonová ti. 8 -12 cm C 16/20 m3 -2,12200

RTS 18/11 IndivMazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 3 220,00 -4 782,9910 631312621R00 m3 -1,48540

RTS 18/11 Indiv631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm -2,12200 415,00 -880,6311 m3

RTS 18/11 Indiv943,00 -1 400,7312 631319161R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 -1,48540

RTS 18/11 IndivPříplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 8 cm -1,48540 252,00 -374,3213 631319171R00 m3

Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka
100/100 mm KH30

RTS 18/11 Indiv29 020,00 -3 251,4014 631361921RT4 -0,11204t

Výplně otvorůDíl: 64 -1 000,00
-1 000,001 Vlastní | Indiv'Příplatek za provedení atyp. ocelových zárubní -1,000001 1 000,0015 R642-02 kus

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 175,10
-1 567,521 RTS 18/II j Indiv16 978013191R00 [Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -27,991401 56,00 im2

ostění: -0,28*(1,665+1,38+1,665) -1,31880
-2,61250
-3,33875
-3,86400

-14,51930
-2,33800

-0,25*(1,725+1,775+1,725)*2
-0,25*((1,585+1,28+1,585)*2+1,585+1,285+1,585)
chodba : -0,4*(2,68+2,15)*2

kabinet: -2,89*6,37+2,1*0,9+2,0

-1,67*1,4

-607,581 RTS 18/1 | IndivE^O 7,001Otlučení omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %978011191R00 -86,79660

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -3 581,87
-3 581,87 RTS 18/11 Indiv17 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 235,00-15,24198

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -2 105,36
RTS 18/11 Indiv18 766670021R00 Montáž kliky a štítku 248,00 -248,00kus -1,00000

IndivVlastní19 R766-01 Příplatek za provedení atyp. vnitř, dveři -1 000,00kus -1,00000 1 000,00

IndivVlastní20 766410020HPL Obklad stěn deskami desky HPL, včetně lištování a
diletace

350,00 -857,36m2 -2,44960

chodba malá u rampy : -1,5*0,6 -0,90000

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Stavební úpravy stávající družinyS: LN17/06

část BO: B

B - skutečné provedení (odpočty)B.1R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky | Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ

-1,55000Krček : -
0,1*(0,47+0,65+1,41+1,42+0,63+0,465+0,4+0,4+0,446+0, 
63+0,32+1,295+0,32+1,485+0,32+1,175+1,46+0,32+0,15 
+0,2+0,32+0,645+0,565)

-4100,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Indiv-1 500,00 Vlastní1 500,00-1,00000Dávkovač mýdla kvalitní provedení dávkovače mýdla 

ABS plast v designu INOX kov, moderní provedení, na 
doplňování, objem 11. Rozměry: 270 x 128 x 115

kus767-0121

Vlastní Indiv-1 200,001 200,00-1,00000nerezový odpadkový koš 30I, nerezová ocel + ABS plast, 
s nášlapem

kus22 767-02

Vlastní Indiv-1 400,001 400,00Zásobník papírových ručníků, materiál nerez kov satén, 
na ručníky ZZ, rozměry: 261x342x133mm., Provedení 
antivandal, nerezový kov.

-1,00000kus767-0323

-1 502,00Otvorové prvky z plastuDíl: 769
Indiv-460,00 Vlastní230,00-2,00000Mřížka větrací PVC (bílé) 30 x 30 cm kus727212176R3524

-1 042,00 RTS 18/11 Indiv521,00-2,00000Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus728415112R0025

-2 005,83Podlahy povlakovéDíl: 776
Indiv-2 005,83 RTS 17/1513,00-3,91000Podlaha lamelová, nášlap vinyl, podložka Adipan, lamela 

tl. 8,3 mm, jádro vinyl, zátěž 23/33
m226 775540040RAE

-139,20Obklady keramickéDíl: 781
Indiv-139,20 RTS 18/ II928,00-0,15000Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm, do 

tmele Adesilex P22
m229 781475114RAA

-0,15000-1,5*0,1

-2 800,00Díl: 784 Malby
-14,00000] 200,001 Indiv\ m2 -2 800,00 Vlastní| Příplatek za malbu sanač.omítek30 R784-01

Ústřední vytápění -56 769,00Díl: 730
] Indivi kpi- -56 769,00 VlastníÚstřední vytápění - viz. samostatný rozpočet 0,001,0000031 01

-11 653,20ElektromontážeDíl: M21
| Indiv-11 653,20 [Vlastníkpl- |32|02 [Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet 1,00000 -11 653,20

-1 113,77Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
IndivVlastní-332,20258,00-1,28760Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t979081111R0033
Indiv-57,94 Vlastní15,00-3,86281Příplatek k odvozu za každý další 1 km t34 979081121R00

Vlastní Indiv-263,96205,00-1,28760Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t35 979082111R00
IndivVlastní23,00 -118,46-5,15042Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t979082121R0036
Indiv-321,90 Vlastní250,00-1,28760Poplatek za skládku stavební suti t37 979990001R00
IndivVlastní-19,3115,00-1,28760Uložení suti na skládku bez zhutnění t979093111R0038

-158 929,29Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavební úpravy stávající družinyS: LN17/06

část CO: C

C - skutečné provedení (odpočty)R: C.1

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -27 769,05
Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy
2 mm

2 602011141RT1 m2 -44,52000 94,30 -4 198,24 RTS 18/11 RTS 17/1

odpočet štuk.vrstvy za HPL obkladem : -44,52 -44,52000

Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková3 611421133R00 m2 -49,49000 377,00 RTS 18/II-18 657,73 Indiv

4 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím
suché maltové směsi

-26,27500 56,00 -1 471,40 RTS 18/II Indivm

-17,61000
1*((1,585+1,265+1,585)*2+1,585+1,21+1,585+1,585+1,1
9+1,585)

-1*(1,585+1,175+1,585+1,585+1,15+1,585) -8,66500

5]612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková I m2 I -12,8421 Oj -3 441,68] RTS 18/11 Indiv268,00

OStění : -0,2*(2,605+1,265+5,605)”2-
0,28*(2,605+1,21 +2,605+2,605+1,19+2,605)
-0,15*( 1,585+1,265+1,585)*2-
0,07*(1,585+1,21+1,585+1,585+1,19+1,585)
-0,35*(1,585+1,175+1,585+1,585+1,15+1,585)-
0,15*(1,0+1,25+1,0)___________

-7,37960

-1,94230

-3,52025

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -9 820,41
6 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 -1,46080 3 220,00 -4 703,78 RTS 18/II Indiv

7 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 -1,46080 252,00 -368,12 RTS 18/II Indiv

8 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka
150/150 mm KY80

631361921RT9 t -0,14470 28 370,00 -4 105,14 RTS 18/II Indiv

9 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 -49,49000 13,00 RTS 18/II-643,37 Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 065,59
10 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% 7,00 jm2 -49,49000 -346,43 RTS 18/II Indiv

11 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -12,84210 56,00 -719,16 RTS 18/II Indiv

ostění: -0,2*(2,605+1,265+5,605)*2-
0,28*(2,605+1,21+2,605+2,605+1,19+2,605)

-0,15*( 1,585+1,265+1,585)*2-
0,07*( 1,585+1,21 +1,585+1,585+1,19+1,585)

-0,35*(1,585+1,175+1,585+1,585+1,15+1,585)-
0,15*(1,0+1,25+1,0)

-7,37960

-1,94230

-3,52025

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -184,68
12|999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m -0,78589]t 235,00 -184,68 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -4100,00
13 767-01 Dávkovač mýdla kvalitní provedení dávkovače mýdla

ABS plast v designu INOX kov, moderní provedení, na
doplňování, objem 11 Rozměry: 270 x 128 x 115

kus -1,00000 1 500,00 -1 500,00 Vlastní Indiv

14 767-02 nerezový odpadkový koš 30I, nerezová ocel + ABS plast,
s nášlapem

kus -1,00000 1 200,00 -1 200,00 Vlastní Indiv

15 767-03 Zásobník papírových ručníků, materiál nerez kov satén,
na ručníky ZZ, rozměry: 261x342x133mm., Provedení
antivandal, nerezový kov.

kus Indiv-1,00000 1 400,00 -1 400,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže -7 105,80
16 02 Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet kpl. 1,00000 -7105,80 -7 105,80 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -510,99
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -0,59074 258,00 Vlastní Indivt -152,41

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -1,77221 15,00 -26,58 Vlastní Indivt

19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 205,00 Vlastnít -0,59074 -121,10 Indiv

20 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -2,36295 23,00 -54,35 Vlastní Indivt

21 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti Vlastní Indivt -0,59074 250,00 -147,69

22 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění Vlastní Indivt -0,59074 15,00 -8,86

-50 556,521Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

f l

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z



Položkový rozpočet
Stavební úpravy stávající družinyS: LN17/06

část CO: C

C - skutečné provedení (odpočty)R: C.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavební úpravy stávající družinyLN17/06S:

část DO: D

D - skutečné provedení (odpočty)R: D.1

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č.|Číslo položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -327,23
1 113106231R00 -327,23|VlastníRozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu ' Indivm2 -9,62450 34,00

-1,725*5,1-1,0*(6,66+1,85)

1,97*(3,0+0,9)

-17,31000

7,68000

Díl: 13 Hloubené vykopávky -660,96
21139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ] m3 I -0,777601 850,00! -660,96|Vlastní Indiv

-0,6*0,6*5,66

0,6*0,6*3,5

-2,04000

1,26000

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky -14 461,20
3 338920027RA0 Palisáda z beton, kůlů tl. 200 mm, výška 1350 -2,16000 j 6 695,00; -14 461,20 j Vlastní j Indivmm m

-5,66 -5,66000

3,500003,5

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
4|451571222R00 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 15

-706,22
] m2 | Indiv115,00;-6,14100 -706,22 Vlastnícm

-5,66*1,725-2,0*1,725

3,5*1,725+0,69*1,5

-13,21000

7,07000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných
ploch

-638,66

Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm5 564531111R00 m2 -6,14100 11,00 -67,55 Vlastní Indiv

6 564731111R16 Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm.tl. 10 cm m2 -6,14100 93,00 -571,11 Vlastní Indiv

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací -4 002,47
7 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -6,14100 210,00 -1 289,61 Vlastní Indiv

8 591100031RA0 Chodník z dlažby zámkové tl. 6 cm - oprava m2 -3,16000 404,00 -1 276,64 Vlastní Indiv

přeložení okolí rampy : -1,0*(6,66+1,85)

1,0*(3,5+1,85)

-8,51000

5,35000

9 59245036 Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x6 cm přírodní m2 -3,19160 450,00 -1 436,22 Vlastní Indiv

rampa : -3,16*1,01 -3,19000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -178,40
10 631571010RQ0 |Zhzení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky ! m3 I -178,40:Vlastní | Indiv-0,40000 446,00

-0,4 -0,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -473,36
11 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus -1,00000 11,00 -11,00 RTS 18/ II Indiv

12 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 253,00-1,82750 -462,36 RTS 18/11 Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -6 084,00
13 767200002NER Zábradlí nerez, nerez, vodící tyč d60 mm, D+M -2,340001 2 600,00 | Indiv-6 084,00 Vlastním

-5,84 -5,84000

3,500003,5

Díl: 783 Nátěry -220,50
14 783293113Z1 -0,980001 225,00 [ -220,501 Vlastní j IndivNátěr syntetický kov. zárubní m2

-0,2*(2,05+0,8+2,05) -0,98000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 873,17
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 258,00t -2,16551 -558,70 Vlastní Indiv

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -6,49654 15,00t -97,45 Vlastní Indiv

17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -2,16551 205,00 -443,93 Vlastni Indiv

18 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -8,66205 23,00t -199,23 Vlastní Indiv

19 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti -2,16551 250,00 -541,38 Vlastní Indivt

20 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 15,00t -2,16551 -32,48 Vlastní Indiv

[ Celkem -29 626,17

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z



Položkový rozpočet

Stavební úpravy stávající družinyS: LN17/06

část DO: D

D - skutečné provedení (odpočty)R: D.1

platnost úroveňP.č. Číslo položky |Název položky množství cena / MJ CelkemMJ

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


